1．提取盈

余公积
   1,647,602.32  -1,647,602.32  -

2．提取一

般风险准备

3．对所有

者（或股

东）的分配

4．其他

公告编号：2024-084

（四）所有

者权益内部

结转

- - - - - - 1,233,900.00 - - - -1,233,900.00 - -

1.资本公积

转增资本

（或股本）

2.盈余公积

转增资本

（或股本）

3.盈余公积

弥补亏损

4.设定受益

计划变动额

结转留存收

益

5.其他综合

收益结转留

存收益

   1,233,900.00   -1,233,900.00  -

6.其他

（五）专项

储备

1．本期提

取

2．本期使

用

公告编号：2024-084

（六）其他

四、本年期

末余额
150,532,725 - - - 233,288,574.51 - -293,981.86 - 11,087,611.85 - 186,527,321.38 33,996.23 581,176,247.11

法定代表人：马文斌   主管会计工作负责人：钟永龙   会计机构负责人：曹晓青

更正后：

单位：元

项目

2023 年

归属于母公司所有者权益

少数股东权益 所有者权益合计
股本

其他权益工

具

资本公积
减：库存

股

其他综合收

益

专项储

备
盈余公积

一般风险准

备
未分配利润 优

先

股

永

续

债

其

他

一、上年期末余额 150,532,725  -  - - 233,288,574.51  -   -293,981.86 - 11,067,827.01 - 186,349,257.77 33,996.23 580,978,398.66

加：会计政策变更

前期差错更正

同一控制下企业合并

其他

二、本年期初余额 150,532,725 -

-

-
233,288,574.51  -   -293,981.86   -  11,067,827.01  -   186,349,257.77 33,996.23 580,978,398.66

公告编号：2024-084

三、本期增减变动金

额（减少以“－”号

填列）

 -   -   -   -   356,261.45  -   293,981.86  -   14,326,884.98  -   185,873,982.67 -735,576.26 200,115,534.70

（一）综合收益总额   293,981.86   220,200,867.65 -735,576.26 219,759,273.25

（二）所有者投入和

减少资本
 -   -   -   -   356,261.45  -   -   -   -   -   -   356,261.45

1．股东投入的普通

股

2．其他权益工具持

有者投入资本

3．股份支付计入所

有者权益的金额
   356,261.45   356,261.45

4．其他

（三）利润分配  -   -   -   -   -   -   -   -   14,326,884.98  -   -34,326,884.98  -   -20,000,000.00

1．提取盈余公积   14,326,884.98  -14,326,884.98   -

2．提取一般风险准

备

3．对所有者（或股

东）的分配
   -20,000,000.00  -20,000,000.00

4．其他

（四）所有者权益内

部结转

公告编号：2024-084

1.资本公积转增资本

（或股本）

2.盈余公积转增资本

（或股本）

3.盈余公积弥补亏损

4.设定受益计划变动

额结转留存收益

5.其他综合收益结转

留存收益

6.其他

（五）专项储备

1．本期提取

2．本期使用

（六）其他

四、本年期末余额

150,532,725  -   -   -   233,644,835.96  -   0  -   25,394,711.99  -   372,223,240.44 -701,580.03 781,093,933.36

单位：元

项目

2022 年

归属于母公司所有者权益

少数股东权益 所有者权益合计
股本

其他权益工

具
资本公积

减：库存

股

其他综合收

益

专项储

备
盈余公积

一般风险准

备
未分配利润

公告编号：2024-084

优

先

股

永

续

债

其

他

一、上年期末余额 136,847,933 - - - 76,246,024.42 -
-

1,586,348.02
- 9,434,029.02 - 71,880,770.36  292,822,408.78

加：会计政策变更

前期差错更正

同一控制下企业合并

其他

二、本年期初余额 136,847,933 - - - 76,246,024.42 -
-

1,586,348.02
- 9,434,029.02 - 71,880,770.36 - 292,822,408.78

三、本期增减变动金

额（减少以“－”号

填列）

13,684,792 - - - 157,042,550.09 - 1,292,366.16 - 1,633,797.99 - 114,468,487.41 33,996.23 288,155,989.88

（一）综合收益总额   58,466.16   117,336,185.40 -326,003.77 117,068,647.79

（二）所有者投入和

减少资本
13,684,792 - - - 157,042,550.09 - - - - - - 360,000.00 171,087,342.09

1．股东投入的普通

股
13,684,792   156,315,183.00   360,000.00 170,359,975.00

2．其他权益工具持

有者投入资本

3．股份支付计入所

有者权益的金额
   727,367.09   727,367.09

4．其他

公告编号：2024-084

（三）利润分配 - - - - - - -  1,633,797.99 - -1,633,797.99 - -

1．提取盈余公积   1,633,797.99  -1,633,797.99  -

2．提取一般风险准

备

3．对所有者（或股

东）的分配

4．其他

（四）所有者权益内

部结转
- - - - - - 1,233,900.00 - - - -1,233,900.00 - -

1.资本公积转增资本

（或股本）

2.盈余公积转增资本

（或股本）

3.盈余公积弥补亏损

4.设定受益计划变动

额结转留存收益

5.其他综合收益结转

留存收益
   1,233,900.00   -1,233,900.00  -

6.其他

（五）专项储备

1．本期提取

2．本期使用

（六）其他

公告编号：2024-084

四、本年期末余额 150,532,725 - - - 233,288,574.51 - -293,981.86 - 11,067,827.01 - 186,349,257.77 33,996.23 580,978,398.66

法定代表人：马文斌   主管会计工作负责人：钟永龙   会计机构负责人：曹晓青

（十一）“第六节 公司治理”之“二、财务报表” 之“(八) 母公司股东权益变动表”。

更正前：

单位：元

项目

2023 年

股本

其他权益工具

资本公积
减：库存

股

其他综合收

益

专项储

备
盈余公积

一般风险准

备
未分配利润 所有者权益合计

优

先

股

永

续

债

其

他

一、上年期

末余额
150,532,725.00 - - - 339,829,999.50 - - - 10,772,663.73 - 39,797,147.05 540,932,535.28

加：会计政策

变更

前期差错更正

其他

二、本年期

初余额
150,532,725.00 - - - 339,829,999.50 - - - 10,772,663.73 - 39,797,147.05 540,932,535.28

公告编号：2024-084

三、本期增

减变动金额

（减少以

“－”号填

列）

- - - - 356,261.45 - - - 14,401,765.42 - 109,615,888.74 124,373,915.61

（一）综合收

益总额
   144,017,654.16 144,017,654.16

（二）所有者

投入和减少资

本

- - - - 356,261.45 - - - - - - 356,261.45

1．股东投入

的普通股

2．其他权益

工具持有者投

入资本

3．股份支付

计入所有者权

益的金额

   356,261.45   356,261.45

4．其他   -

（三）利润分

配
- - - - - - - - 14,401,765.42 - -34,401,765.42 -20,000,000.00

1．提取盈余

公积
   14,401,765.42  -14,401,765.42 -

2．提取一般

风险准备
   -

公告编号：2024-084

3．对所有者

（或股东）的

分配

   -20,000,000.00 -20,000,000.00

4．其他

（四）所有者

权益内部结转

1.资本公积转

增资本（或股

本）

2.盈余公积转

增资本（或股

本）

3.盈余公积弥

补亏损

4.设定受益计

划变动额结转

留存收益

5.其他综合收

益结转留存收

益

6.其他

（五）专项储

备

1．本期提取

2．本期使用

公告编号：2024-084

（六）其他

四、本年期

末余额
150,532,725.00 - - - 340,186,260.95 - - - 25,174,429.15 - 149,413,035.79 665,306,450.89

单位：元

项目

2022 年

股本

其他权益工具

资本公积
减：库存

股

其他综合收

益

专项储

备
盈余公积

一般风险准

备
未分配利润 所有者权益合计

优

先

股

永

续

债

其

他

一、上年期

末余额
136,847,933.00 - - - 182,787,449.41 - - - 9,125,061.41 - 24,968,726.15 353,729,169.97

加：会计政策

变更

前期差错更正

其他

二、本年期

初余额
136,847,933.00 - - - 182,787,449.41 - - - 9,125,061.41 - 24,968,726.15 353,729,169.97

三、本期增

减变动金额

（减少以

“－”号填

列）

13,684,792.00 - - - 157,042,550.09 - - - 1,647,602.32 - 14,828,420.90 187,203,365.31

（一）综合收

益总额
   16,476,023.22 16,476,023.22

公告编号：2024-084

（二）所有者

投入和减少资

本

13,684,792.00 - - - 157,042,550.09 - - - - - - 170,727,342.09

1．股东投入

的普通股
13,684,792.00   156,315,183.00   169,999,975.00

2．其他权益

工具持有者投

入资本

-   -   -

3．股份支付

计入所有者权

益的金额

-   727,367.09   727,367.09

4．其他

（三）利润分

配
- - - - - - - - 1,647,602.32 - -1,647,602.32 -

1．提取盈余

公积
   1,647,602.32  -1,647,602.32 -

2．提取一般

风险准备

3．对所有者

（或股东）的

分配

4．其他

（四）所有者

权益内部结转

公告编号：2024-084

1.资本公积转

增资本（或股

本）

2.盈余公积转

增资本（或股

本）

3.盈余公积弥

补亏损

4.设定受益计

划变动额结转

留存收益

5.其他综合收

益结转留存收

益

6.其他

（五）专项储

备

1．本期提取

2．本期使用

（六）其他

四、本年期

末余额
150,532,725.00 - - - 339,829,999.50 - - - 10,772,663.73 - 39,797,147.05 540,932,535.28

更正后：

单位：元

公告编号：2024-084

项目

2023 年

股本

其他权益工具

资本公积
减：库存

股

其他综合收

益

专项储

备
盈余公积

一般风险准

备
未分配利润 所有者权益合计 优先

股

永续

债

其

他

一、上年期

末余额
150,532,725.00 - - - 339,829,999.50 - - - 10,752,878.89 - 39,619,083.44 540,734,686.83

加：会计政

策变更

前期差错更

正

其他

二、本年期

初余额
150,532,725.00 - - - 339,829,999.50 - - - 10,752,878.89 - 39,619,083.44 540,734,686.83

三、本期增

减变动金额

（减少以

“－”号填

列）

- - - - 356,261.45 - - - 14,326,884.98 - 108,941,964.82 123,625,111.25

（一）综合

收益总额
   143,268,849.80 143,268,849.80

（二）所有

者投入和减

少资本

- - - - 356,261.45 - - - - - - 356,261.45

1．股东投

入的普通股

公告编号：2024-084

2．其他权

益工具持有

者投入资本

3．股份支

付计入所有

者权益的金

额

   356,261.45   356,261.45

4．其他   -

（三）利润

分配
- - - - - - - - 14,326,884.98 - -34,326,884.98 -20,000,000.00

1．提取盈

余公积
   14,326,884.98  -14,326,884.98 -

2．提取一

般风险准备
   -

3．对所有

者（或股

东）的分配

   -20,000,000.00 -20,000,000.00

4．其他

（四）所有

者权益内部

结转

1.资本公积

转增资本

（或股本）

公告编号：2024-084

2.盈余公积

转增资本

（或股本）

3.盈余公积

弥补亏损

4.设定受益

计划变动额

结转留存收

益

5.其他综合

收益结转留

存收益

6.其他

（五）专项

储备

1．本期提

取

2．本期使

用

（六）其他

四、本年期

末余额
150,532,725.00 - - - 340,186,260.95 - - - 25,079,763.87 - 148,561,048.26 664,359,798.08

单位：元

项目 2022 年

公告编号：2024-084

股本

其他权益工具

资本公积
减：库存

股

其他综合收

益

专项储

备
盈余公积

一般风险准

备
未分配利润 所有者权益合计 优先

股

永续

债

其

他

一、上年期

末余额
136,847,933.00 - - - 182,787,449.41 - - - 9,119,080.90 - 24,914,901.56 353,669,364.87

加：会计政

策变更

前期差错更

正

其他

二、本年期

初余额
136,847,933.00 - - - 182,787,449.41 - - - 9,119,080.90 - 24,914,901.56 353,669,364.87

三、本期增

减变动金额

（减少以

“－”号填

列）

13,684,792.00 - - - 157,042,550.09 - - - 1,633,797.99 - 14,704,181.88 187,065,321.96

（一）综合

收益总额
   16,337,979.87 16,337,979.87

（二）所有

者投入和减

少资本

13,684,792.00 - - - 157,042,550.09 - - - - - - 170,727,342.09

1．股东投

入的普通股
13,684,792.00   156,315,183.00   169,999,975.00

公告编号：2024-084

2．其他权

益工具持有

者投入资本

-   -   -

3．股份支

付计入所有

者权益的金

额

-   727,367.09   727,367.09

4．其他

（三）利润

分配
- - - - - - - - 1,633,797.99 - -1,633,797.99 -

1．提取盈

余公积
   1,633,797.99  -1,633,797.99 -

2．提取一

般风险准备

3．对所有

者（或股

东）的分配

4．其他

（四）所有

者权益内部

结转

1.资本公积

转增资本

（或股本）

公告编号：2024-084

2.盈余公积

转增资本

（或股本）

3.盈余公积

弥补亏损

4.设定受益

计划变动额

结转留存收

益

5.其他综合

收益结转留

存收益

6.其他

（五）专项

储备

1．本期提

取

2．本期使

用

（六）其他

四、本年期

末余额
150,532,725.00 - - - 339,829,999.50 - - - 10,752,878.89 - 39,619,083.44 540,734,686.83

公告编号：2024-084

（十二）“英氏控股集团股份有限公司 2023 年度财务报表附注”之“六、